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Maaliskuun 16. päivän oppitunti 

Perustettu pappeus 
Keskeinen jae: Aaronin ja hänen poikiensa 

vyötärön ympärille kiedotaan vyötärönauhat, ja 
heidän päähänsä puetaan erityiset päähineet." 

"Aaronin ja hänen poikiensa vyötärönauhat 
kiedotaan vyötärölle. Silloin oikeus pappeuteen 
on heille lain mukaan ikuisesti. Tällä tavoin vihit 

Aaronin ja hänen poikansa papiksi." 
2. Mooseksen kirja 29:9  

Valitut kirjoitukset: 
2. Mooseksen kirja 29:1-9 ja 35-37 

Suuri osa 2. Mooseksen kirjasta käsittelee Israelin 
ilmestysmajan pystyttämistä. Jumala määräsi, että 
se oli rakennettava kokonaan uskonnollisen vuoden 
ensimmäiseen päivään mennessä, joka oli noin 
kaksitoista kuukautta sen jälkeen, kun israelilaiset 
olivat lähteneet Egyptistä. Hän ilmoitti Moosekselle 
myös, mihin kukin kaluste tulisi sijoittaa. 2. Moos. 
40:1-8 

Jumalan uskollisena palvelijana Mooses toteutti 
saamansa käskyt täsmälleen niin kuin hänelle oli 
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määrätty. (jakeet 16-33). Raamattu kertoo meille, 
että Israelin palvontakeskukseen liittyvä näkyvä 
tabernaakkeli kuvasi taivaallisia todellisuuksia, jotka 
koskevat nykyistä evankeliumiajan seurakuntaa 
sekä koko ihmisperhettä tulevaisuudessa. Hepr. 
9:23-28; Ilm. 21:1-5. 

Lisäksi annettiin ohjeet Aaronin ja hänen poikiensa 
voitelemiseksi papin virkaan ilmestysmajan 
yhteydessä. Näihin ohjeisiin sisältyi myös 
yksityiskohtia, jotka koskivat vihkimisseremoniaa ja 
Israelin pappeuden vihkimistä. 2. Moos. 40:13-15; 3. 
Mooseksen kirjan luvut 8 ja 9. 

Israelin papiston virkaan asettamiseen liittyi Jumalan 
johdolla yksityiskohtainen seremonia. Sikäli kuin 
apostoli sanoo, että Israelin kanssa tehdyt järjestelyt 
olivat "varjo tulevasta hyvästä", meillä on oikeus 
ottaa tuosta vihkimyspalveluksesta oppia, joka voi 
auttaa meitä ymmärtämään täydellisemmin, mitä 
Mestarin - suuremman Melkisedekin papin - 
seuraajana oleminen todella tarkoittaa. Hepr. 10:1; 
5:5-6. 

Aaronin ja hänen poikiensa vihkimisseremonia kesti 
seitsemän päivää. (3. Moos. 8:33). Numeroa 
seitsemän käytetään Raamatussa kuvaamaan 
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kokonaisuutta tai sen täydellisyyttä, johon se liittyy. 
Seitsemän päivää kestävä vihkiminen kuvastaisi siis 
hyvin voimakkaasti sitä, että Jeesuksen, suuremman 
ylipapin, ja hänen jalkojensa seuraajien, alipappien, 
vihkiminen on jotakin, joka koskee kaikkia elämän 
osa-alueita ja jatkuu ikuisesti. 

Kuten jo todettiin, Israelin papit olivat niitä, joiden 
kautta Jumala jakoi siunauksensa Israelille ja ohjasi 
heitä itseään koskevissa asioissa. Niinpä myös 
suuremman Melkisedekin pappeuden tulevien, 
kokonaan Jumalalle omistautuneiden jäsenten on 
ymmärrettävä ja arvostettava Jumalan ikuista 
tarkoitusta kutsua heidät tähän suosittuun asemaan. 
Heistä tulee osa "kuninkaallista pappeutta", joka 
hallinnoi siunauksia koko ihmiskunnalle Jumalan 
tulevassa valtakunnassa. 

"Jos täydellisyys olisi voitu saavuttaa leeviläisen 
pappeuden kautta, ... miksi tarvittiin vielä toinen 
pappi, joka olisi ollut Melkisedekin eikä Aaronin 
järjestyksessä? Sillä kun pappeus vaihtuu, myös laki 
on muutettava. Hän, josta nämä asiat sanotaan, 
kuului eri heimoon, eikä kukaan tuosta heimosta ole 
koskaan palvellut alttarilla. On nimittäin selvää, että 
Herramme polveutui Juudasta, eikä Mooses sanonut 
mitään papeista tämän heimon kohdalla. ... Toinen 
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pappi Melkisedekin kaltainen ilmestyy, sellainen, 
josta ei ole tullut pappi sukujuuria koskevan 
määräyksen perusteella vaan tuhoutumattoman 
elämän voiman perusteella. Sillä julistetaan: "Sinä 
olet pappi iankaikkisesti, Melkisedekin 
järjestyksessä." Hepr. 7:11-17 

  




